様式第１号（第７条関係）

年  月  日

忠岡町空家再生等推進事業（除却）事前調査依頼書

忠岡町長 様

申請書 郵便番号

住  所

氏  名

電話番号

忠岡町空家再生等推進事業（除却）補助金交付要綱第７条第１項の規定により、事前調査を受け

たいので、関係書類を添えて依頼します。

建築物の所在地 泉北郡忠岡町

建 築 物 の 規 模 延べ床面積      ㎡  ／  階数      階

建 築 物 の 用 途
□一戸建て住宅 □長屋（  戸） □共同住宅（  戸）

□併用住宅 □その他（         ）

家 屋 所 有 区 分

□単独所有（申請者本人） □区分所有

□共有者（ 有 ・ 無 ）  □占有者（ 有 ・ 無 ）

登記名義人（共有名義人）氏名

土 地 所 有 区 分
□単独所有（申請者本人） □区分所有

□共有者（ 有 ・ 無 ）  □占有者（ 有 ・ 無 ）

調 査 の た め の

敷地内への立ち入り
□同意する

添 付 書 類

□現況図（付近見取図、配置図、平面図等） □現況写真

□土地及び建物の登記事項証明書

（未登記の場合は、固定資産税納税通知書の写し）

□所有者が亡くなっているときは、所有者との相続関係が確認できる書類

□その他町長が必要と認める書類

（注）忠岡町空家再生等推進事業（除却）により補助金を受けて当該建築物を除却しようとする場

合は、別途申請手続きが必要となります。工事の着手は、補助金の交付決定後に行って下さい。